[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.02.2021

	№
	54-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства                            Кировской области от 15.12.2020 № 668-П
1.
Внести в постановление Правительства Кировской области                         от 15.12.2020 № 668-П «О мерах по реализации Указа Губернатора Кировской области от 07.12.2020 № 170 и передаче некоторых государственных функций и полномочий» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.1.1 подпункта 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.1. Полномочия в рамках государственной функции «управление развитием инвестиционной и инновационной деятельности» и государственной функции «раскрытие потенциала территорий Кировской области».

1.2. Дополнить пунктом 3–1 следующего содержания:

«3–1. Установить, что органы исполнительной власти Кировской области, которым переданы функции и полномочия иных органов исполнительной власти  Кировской области в соответствии с настоящим постановлением Правительства Кировской области, являются их правопреемниками по обязательствам, в том числе по обязательствам, возникшим в результате судебных решений».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 15.02.2021.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]